
 

 
 

“Welcome to Vilnius. Give us your money!“ 
Parodą‐konkursą organizuoja UAB „Amber Trip“ 

Eksponuojama Aušros vartų g. 15, Vilniuje 
 

Vilniaus karikatūrų paroda‐konkursas 

“Welcome to Vilnius. Give us your money!“ 2018 

(„Sveiki atvykę į Vilnių. Atiduokite pinigus!“) 

DALYVIO ANKETA 

Vardas: 

Pavardė: 

 
Adresas: 

Miestas:  Pašto kodas: 

Šalis: 

Telefonas: 

El. Paštas:  

 

Prašom pažymėti ar sutinkate, kad autorinės karikatūros (piešiniai) arba jų fragmentai būtų 

naudojami  ir  publikuojami  www.ambertrip.com  ir  kitose  su  paroda‐konkursu  susijusiose 

medijose (nereikalingą išbraukite). 

SUTINKU  NESUTINKU 

Prašom pažymėti vieną už trijų variantų: 

     Prašyčiau grąžinti mano kūrinius savaitė po vykusios „Welcome to Vilnius. Give us your 

money“ parodos‐konkurso. Darbus pasiimsiu pats. 

     Prašyčiau grąžinti mano kūrinius registruotu paštu. Sutinku apmokėti siuntimo  išlaidas. 

Patvirtinu,  kad  pripažinu,  jog  kūrinio  praradimas  ar  sugadinimas  siunčiant  nėra  organizatorių 

atsakomybė. 

     Prašyčiau  grąžinti  mano  kūrinius  per  kurjerių  tarnybą.  Sutinku  apmokėti  siuntimo 

išlaidas.  Patvirtinu,  kad  pripažinu,  jog  kūrinio  praradimas  ar  sugadinimas  siunčiant  nėra 

organizatorių atsakomybė. 



 

 
 

“Welcome to Vilnius. Give us your money!“ 
Parodą‐konkursą organizuoja UAB „Amber Trip“ 

Eksponuojama Aušros vartų g. 15, Vilniuje 
 

INFORMACIJA APIE KONKURSINĮ KŪRINĮ 

Nr.  Kūrinio pavadinimas  Atlikimo technika  Matmenys 
Vertė 
(Eurais) 

Sukūrimo 
metai 

                 

Pastabos. Trumpas kūrinio aprašymas. 
 

 

 

Aš siunčiu savo kūrinius UAB „Amber Trip“, kurios adresas: Paplaujos g. 5 (3 aukštas, 7 

kabinetas), Vilnius LT 11342, Lietuva. 

Aš siunčiu savo kūrinius el. paštu: invitation@ambertrip.com 

 

 

 

Data, dalyvio vardas, pavardė, parašas 

 

Parodai‐konkursui darbus ir dalyvio anketą galima siųsti iki birželio 18 d. 


